TCD210055AB
AC/DC 通用光电开关
BEN Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ ᜫ

• 反射镜: MS Series
• 反射带: MST Series
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
BEN ❶ - ❷ ❸
❶ 检测距离
数字: 检测距离 (单位: mm)
数字+M: 检测距离 (单位: m)
❸ 输出方式
FR: AC / DC 电源, 继电器接点输出
DT: DC 电源, 晶体管无接点输出
❷ 检测方式
T: 对射型
M: 镜面反射型
P: 镜面反射型 (内置偏光滤片)
D: 漫反射型
灵敏度调整
• 将灵敏度调整为稳定入光区域时，可最低限度降低安装环境的影响。
• 请使用电位器调节起子进行调整。旋转用力过大，可能会破损。
• 调整方法是以 Light NO 模式为基准。
STEP 状态 说明
01 入光 从MIN(最小灵敏度)朝 MAX(最大灵敏度)方向旋转，
确认动作指示灯入光的位置(A)。
02 遮光
由(A)继续向 MAX 方向旋转，确认动作指示灯遮光的
位置(B)。
注，即使旋转到 MAX(最大灵敏度)，动作指示灯也
不动作时: MAX=(B)。
03 - (A)和(B)的中间位置即为最佳灵敏度。
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。